[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13.04.2021

   № 30-р
       станица Ладожская

Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и работников подведомственных учреждений на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Во исполнение части 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  считаю целесообразным:
1. Обнародовать:
1.1. Сведения о численности муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал 2021 года, согласно приложения № 1.
1.2. Сведения о численности работников подведомственных учреждений Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание за первый квартал 2021 года, согласно приложения № 2.
2. Главному специалисту общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Литвинова) обнародовать официальный документ.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Ю.М. Цымбал.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

   Т.М.Марчук
Приложение № 1
к распоряжению администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13.04.2021 № 30-р
Сведения о численности муниципальных служащих администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание
за первый квартал 2021 года
	Год, квартал, полугодие,  год
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на денежное содержание              (тыс. руб.)

	1 квартал 2021 года
	12
	1037,4

Начальник финансового отдела

 Ю.М. Цымбал
Приложение № 2
к распоряжению администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13.04.2021 № 30-р
Сведения о численности работников подведомственных учреждений Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание
за первый квартал 2021 года
МБУК КДЦ «Ладожский»
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Год, квартал, полугодие,
	Численность работников
штатная
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб.)

	1 квартал 2021 года
	25,5
	2610,1

МКУК « Ладожская сельская библиотека»
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Год, квартал, полугодие,
	Численность работников
штатная
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб.)

	1 квартал 2021 года
	8
	708,6

МКУ «Спортивный центр «Ладожский»
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Год, квартал, полугодие,
	Численность работников
штатная
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб.)

	1 квартал 2021 года
	9
	416,7

МБУ «Станичник»
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Год, квартал, полугодие,
	Численность работников
штатная
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. руб.)

	1 квартал 2021 года
	18
	930,8

Начальник финансового   отдела                                                   Ю.М. Цымбал